Jabra GN

EVOLVE2 85
Fir Sie entwickelt: Das beste Headset fur
konzentriertes Arbeiten und produktive

Zusammenarbeit.”

9 10-Mikrofon-Technologie

Digitale Hybrid-Aktive-
Gerauschunterdriickung (ANC)

i)

*

TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Allgemeine
Angaben

Audio

Passform &
Tragekomfort
Akku

Konnektivitat

Weitere

Kartoninhalt

Verpackungsmafe (L x B x H)

MalRe der Zentraleinheit
Gewicht inkl. der Haupttragevariante
Verwendete Materialien

Akkutyp

Garantie

Jabra Direct/Jabra Express

Jabra Sound+

LED-Leistungsmerkmale und -Funktionen
Aktive Gerduschunterdrickung

GroRe der Treiber
Treiberempfindlichkeit

Maximale Eingangsleistung des Treibers
Frequenzbereich des Treibers
Bandbreite des Treibers - Musikmodus
Bandbreite des Treibers - Sprachmodus
Mikrofontyp

Mikrofonempfindlichkeit
Mikrofon-Frequenzbereich
Unterstutzte Audio-Codecs
Gehdrschutz fur Nutzer
Zertifizierungen

Headset-Formfaktor
Gesprachszeit
Musikwiedergabe

Ladedauer
Stromverbrauch
Akkustatus in % nach 30 Min/ 60 Min

Verbindung (Computer und mobile Endgerate)

Bluetooth®-Endgerate
Bluetooth-Version

Bluetooth-Profile

Reichweite

Bluetooth-Pairing-Liste

Gleichzeitige Bluetooth-Verbindungen
Betriebstemperatur

Informationen | agertemperatur

Claim noch ausstehend zur Priifung
**  Nur Microsoft Teams Varianten
*** Ausstehende Zertifizierung

TECHNISCHES DATENBLATT

ﬁ Integriertes Busylight mit 360° Sichtbarkeit

Bis zu 37 Stunden Akkulaufzeit

Headset, Ladestation (abhangig von der Artikelnummer), Jabra Link 380
BT-Adapter, 1,2m USB-C auf USB-A-Kabel, 3,5 mm Klinkenstecker-Audiokabel
1,2m, Flugadapter, Reiseetui, Garantie und Warnhinweise (Sicherheitshinweise)

Nicht gebundelte Artikelnummer: 22,7 x 18,85 x 7,3 cm
Gebundelte Artikelnummer: 22,7 x 18,85 x 9,2 cm

198,6 x 160 x 77,3 mm
286 g

Uberkopfblgel aus ultraweichem Schaumstoff, Ohrkissen aus weichem Riick-
stellschaum mit farblich angepasstem Kunstleder

Wiederaufladbarer Lithium-lonen-Akku

2 Jahre

Ja

Ja

Microsoft Teams-Benachrichtigungen™, Busylight, eingehende Anrufe
4 Mikrofone mit digitaler Hybrid-Aktive-Gerauschunterdrtckung (ANC)
40 mm @

117 dB @1TmW-1 kHz

50 mwW

20 Hz-20.000 Hz

20 Hz-20.000 Hz

100 Hz-8.000 Hz

4 analoge MEMS / 6 digitale MEMS

-35 dBv/Pa (analoges Mikrofon)/-26 dBFS/Pa (digitales Mikrofon)
5-20.000 Hz (analoges Mikrofon)/100H z - 8000 Hz (digitales Mikrofon)
SBC, AAC

Jabra SafeTone™

Mit fihrenden UC-Anbietern kompatibel; erfillt die Anforderungen
von Microsoft Teams Open Office™

Uberkopfbigel

Bis zu 30 Stunden (mit ANC/Busylight ausgeschaltet)/Bis zu 20 Stunden
(mit ANC/Busylight angeschaltet)

Bis zu 37 Stunden (mit ANC ausgeschaltet)/bis zu 32 Stunden
(mit ANC angeschaltet)

Bis zu 140 Minuten

5V/500 mA

30 % nach 30 Min und 60 % nach 60 Min
USB-A-/USB-C-Bluetooth-Adapter, 3,5 mm-Buchse (kabelgebunden), Bluetooth
Ja

Bluetooth 5.0

HSP v1.2, HFP v1.7, A2DP v1.3, AVRCP v1.6, PBAP v1.1, SPP v1.2
Bis zu 30m

Bis zu 8 Endgerate

2

-10°C bis +45°C

-5°C bis +45°C



PRODUKTTYP

Stereo

Zubehor

ARTIKELNUMMER BESCHREIBUNG

28599-989-999
28599-989-998
28599-989-899
28599-989-898
28599-999-999
28599-999-998
28599-999-899
28599-999-898
28599-989-989
28599-989-988
28599-989-889
28599-989-888
28599-999-889
28599-999-888
28599-999-989
28599-999-988
14207-65
14207-66
14207-67
14207-68
14101-79
14101-80
14301-50
14301-51
14208-26
14208-24
14208-25
14208-22
14208-31
14208-33
14208-32
14208-34

Making Life Sound Better

Evolve2 85, Link380a UC Stereo Schwarz

Evolve2 85, Link380a UC Stereo Beige

Evolve2 85, Link380c UC Stereo Schwarz

Evolve2 85, Link380c UC Stereo Beige

Evolve2 85, Link380a MS Stereo Schwarz

Evolve2 85, Link380a MS Stereo Beige

Evolve2 85, Link380c MS Stereo Schwarz

Evolve2 85, Link380c MS Stereo Beige

Evolve2 85, Link380a UC Stereo Basisstation Schwarz
Evolve2 85, Link380a UC Stereo Basisstation Beige
Evolve2 85, Link380c UC Stereo Basisstation Schwarz
Evolve2 85, Link380c UC Stereo Basisstation Beige
Evolve2 85, Link380c MS Stereo Basisstation Schwarz
Evolve2 85, Link380c¢ MS Stereo Basisstation Beige
Evolve2 85, Link380a MS Stereo Basisstation Schwarz
Evolve2 85, Link380a MS Stereo Basisstation Beige
Evolve2 85 Basisstation, USB-A Schwarz

Evolve2 85 Basisstation, USB-C Schwarz

Evolve2 85 Basisstation, USB-A Beige

Evolve2 85 Basisstation, USB-C Beige

Evolve2 85 Ohrkissen, Schwarz, 1 Paar

Evolve2 85 Ohrkissen, Beige, 1 Paar

Evolve2 85 Reiseetui, Schwarz, 1 Stlck

Evolve2 85 Reiseetui, Beige, 1 Stiick

Link 380a, UC, USB-A BT-Adapter

Link 380a, MS, USB-A BT-Adapter

Link 380c, UC, USB-C BT-Adapter

Link 380c, MS, USB-C BT-Adapter

Evolve2 USB Kabel, USB-A auf USB-C 1,2m Schwarz
Evolve2 USB Kabel, USB-A auf USB-C 1,2m Beige
Evolve2 USB Kabel, USB-C auf USB-C 1,2m Schwarz
Evolve2 USB Kabel, USB-C auf USB-C 1,2m Beige

EAN-CODE

5706991023237
5706991023220
5706991023190
5706991023183
5706991023312
5706991023305
5706991023275
5706991023268
5706991023213
5706991023206
5706991023176
5706991023169
5706991023251

5706991023244
5706991023299
5706991023282
5706991023121

5706991023138
5706991023145
5706991023152
5706991023589
5706991023596
5706991023602
5706991023619
5706991022537
5706991022339
5706991022520
5706991022278
5706991023329
5706991023343
5706991023336
5706991023350

UPC-CODE

706487020486
706487020479
706487020448
706487020431

706487020561

706487020554
706487020523
706487020516
706487020462
706487020455
706487020424
706487020417

706487020509
706487020493
706487020547
706487020530
706487020370
706487020387
706487020394
706487020400
706487020790
706487020806
706487020813

706487020820
706487019763

706487019664
706487019756

706487019572

706487020578
706487020592

706487020585
706487020608

Die Daten der technischen und allgemeinen Datenblatter sind vorlaufig (Stand vom 16. Marz 2020). Jabra tibernimmt keine Verantwortung fiir Anspriiche, die sich aus dem Inhalt dieser Dokumente ergeben.
Anderungen des Produktdesigns und der Spezifikationen sind ohne vorherige Ankiindigung maoglich.
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